Provozní pokyny
Základní příručka
LCD displej UHD Pro komerční použití
Model č. TH-98SQ1W Model s úhlopříčkou 98”
TH-86SQ1W Model s úhlopříčkou 86”
TH-75SQ1W Model s úhlopříčkou 75”
TH-65SQ1W Model s úhlopříčkou 65”
TH-55SQ1W Model s úhlopříčkou 55”
TH-49SQ1W Model s úhlopříčkou 49”
Obsah
Důležité bezpečnostní upozornění·············· 2
Bezpečnostní opatření ····························· 4
Bezpečnostní opatření při používání ··········· 7